*Str. Thom. A.* I titres de propriété lad. 21 fasc. 3. *or. mb. e. sig. pend.*

1821. C. j. c. A. Johannes dictus Pfaffe nuncupatus Zoller nauta Arg. vendidit *Verkauf.*  
 5 Johanni filio quondam Johannis dicti Friese de Virdenheim pbro. Arg. curiam, domum  
 et aream in c. A. in Witengasse sitas juxta Sophiam de Rande e. u. e. e. a. juxta ipsum  
 20 emptorem, de quibus dantur annuatim 30 den. Arg. perpetuo vicario et fabricae ecclesie  
 s. Petri senioris Arg. nomine legati absque omni laudimio, — pro precio 17 lib. den.  
 Arg. (Wit. 3.) A. 1. actum id. marc. a. d. 1378. **März 15.**

*Str. Bez. A.* H 3121. *or. mb. e. sig. pend.*

1822. C. j. c. A. Rūfelinus filius quondam Rūfelini dicti Lumbart civis Arg. et *Rentenkauf.*  
 25 Katherina ejus uxor filia Petri dicti de Wintertur civis Arg. vendiderunt priori et con-  
 ventui ordinis Carthusiensium domus e. m. A., ementibus cum pecunia donata per  
 magistrum Heinricum de Saxonia canonicum majoris ecclesie Basiliensis Arg. commo-  
 rantem, redditus annuos perpetuos et laudimiales 4 lib. et 2 unc. den. Arg., quos vendi-  
 tores in emphiteosim habebant super domo et area sitis in c. A. in Richtersgesselin  
 30 stossen hūnden uff die Brusche und vornan in Kalbsgasse gegen Johanns Richter über  
 juxta Petrum dictum de Goitertheim, quos redditus prescriptus Petrus Katherine filie ad  
 predictum Rūfelinum ejus maritum in subsidium matrimonii v. d. zū estūre donavit, —  
 pro precio 91 lib. ac 8 unc. den. Arg. A. 1. (in fratrem Johannem de Colonia pro-  
 curatorem.) quod predictus magister Heinricus quamdiu vixerit utifruatur redditibus pre-  
 35 scriptis. actum 17 kal. apr. a. d. 1378. hujus instrumenti sunt 2. **März 16.**

*Str. St. A.* Briefb. der Karthäuser fol. 123. *cop. ch. s. XV.*

1823. Nicolaus dictus Smalrieme eisor corrigarum Arg. 4 lib. minus 1 sol. den. *Schuld-*  
 Arg. ex causa mutui usque Quasimodo proximum in modum hospitem solvere promisit. *verschreibung.*  
 actum 15 kal. apr. a. 78. *April 25.* **März 18.**

40 *Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 69b. *conc. ch.*

1824. C. j. c. A. Greda filia quondam Rūdigeri dicti zū dem Snellinge de Doroltz- *Rentenkauf.*  
 heim Arg. commorans vendidit Heinczoni dicto Winezenheim panifici Arg. censum annum  
 2 lib. den. Arg. de censu annuo 4 lib., quem Henselinus de Moguncia sutor Arg. et

Katherina de Dorswilre ejus uxor in emphiteosim de domo et area in e. A. an dem Rintsütergraben sitis juxta liberos quondam Petri dicti Voelczsche e. u. e. e. a. p. juxta domum fabrice ecclesie Arg. persolvere tenentur, (quod emptor in suo censu 2 lib. semper debeat anteferri reliquo censui 2 lib. venditricis) — pro precio 40 lib. den. Arg. A. 1. consenciente Clara olim judea necnon usufructui sibi ad dies vite in censu vendito 5 competententi renunciavit. consensit item Hermannus dictus in Kirchgasse pbr. procurator fabrice ecclesie Arg., cui fabrice de domo et area predictis 4 unc. den. Arg. nomine census dantur, ita quod fabrica in suo censu semper debeat anteferri. Er. 1. actum 9 kal. apr. a. d. 1378. März 24.